
番組 参加

番号 人数

開門 8:00

受付開始 8:30

監督会議 8:45

試走 9:00

試走終了 9:45

男子スプリント予選 5 5 10:00

男子4ｋｍインディヴィデュアルパーシュート決勝 8 4 10:22

男子1ｋｍタイムトライアル決勝 6 3 10:54

男子ケイリン予選　1組 6 1 11:13

男子ケイリン予選　2組 6 1 11:25

昼食 1 1 11:37

＊バンク解放 ( ～ 12:55まで ) 1 1 12:37

男子スプリント　1/2決勝　1組 2 1 13:00

男子スプリント　1/2決勝　2組 2 1 13:05

男子ポイントレース決勝（24km） 12 1 13:09

男子ケイリン　7-12位　順位決定戦 6 1 13:49

男子ケイリン　決勝 6 1 14:01

男子スプリント　3-4位決定戦 2 1 14:13

男子スプリント　決勝　1 2 1 14:18

男子スプリント　決勝　2 2 1 14:24

男子スプリント　決勝　3 2 1 14:31

表彰式 1 1 14:37

閉会式 1 1 15:07

競技終了 1 1 15:17

10月13日（月）

2025年

第60回　全日本学生自転車競技トラック新人戦・西日本大会  時程表

種目 組数 開始時刻



名前〔漢字） Name〔英文） 生年月日〔西暦） 性別 学年 JCF登録番号 UCI　ID 登録車連 ＳＰ 1kmTT 4kmＩＰ ＰＲ ＫE 座学講習受講日 実地研修受講日
アンチドーピング講習

受講日

1 大阪経済大学 吉岡　嵩登 YOSHIOKA Syuto 2005/9/6 Ｍ 2 30MU2402121 和歌山 ● 2025/6/30 2025/9/6 2025/4/28

2 大阪産業大学 林　慶真 HAYASHI,Keish 2006/1/20 Ｍ 2 27MU2101323 大阪 ● 2025/4/7 2025/4/26 2024/6/3

3 大阪産業大学 川端　康太 KAWABATA,Kota 2006/12/15 Ｍ 1 29MU2200957 奈良 ● 2027/4/7 2025/6/8 2025/5/7

4 大阪産業大学 風本　秀明 KAZEMOTO,Hideaki 2006/12/9 Ｍ 1 26MU2201036 京都 ● 2025/5/12 2025/7/5 2025/7/24

5 大阪産業大学 西村　海澄 NISHIMURA,Kaito 2006/6/18 Ｍ 1 43MU2202274 熊本 ● 2025/5/12 2025/6/8 2025/9/4

6 大阪産業大学 三浦　颯馬 MIURA,Soma 2006/9/16 Ｍ 1 27MU2201411 大阪 ● 2025/4/7 2025/3/2 2025/7/24

7 関西大学 西口 惠唯 NISHIGUCHI Kei 2005/12/6 Ｍ 2 26MU2100776 京都 ● 2025/4/7 2025/4/26 2024/6/3

8 関西大学 上中 陽生 UENAKA Haruki 2006/5/30 Ｍ 1 27MU2200749 大阪 ● 2025/4/7 2025/4/12 2025/7/25

9 関西大学 小林 史弥 KOBAYASHI Fumiya 2006/9/26 Ｍ 1 27MU2201321 大阪 ● 2025/4/7 2025/4/12 2025/7/28

10 関西大学 二宮 芯太 NINOMIYA Shinta 2007/2/15 Ｍ 1 27MJ2501441 大阪 ● 2025/5/30 2025/6/8 2025/7/2

11 朝日大学 高橋　勇輝 TAKAHASHI,Yuki 2005.9.24 Ｍ 2 24MU2101124 岐阜 ● 2024/4/8 2024/4/20 2025/7/3

12 朝日大学 大城　朝海 OSHIRO,Asami 2005.6.17 Ｍ 2 47MU2100871 沖縄 ● 2024/4/8 2024/4/20 2025/7/4

13 朝日大学 竹口　要 TAKEGUCHI,Kaname 2005.9.2 Ｍ 2 34MU2100860 広島 ● 2024/4/8 2024/4/20 2025/7/4

14 朝日大学 浮田　莉玖 UKITA,Riku 2006.2.22 Ｍ 2 20MJ2101081 福井 ● 2024/4/8 2024/4/20 2025/7/4

15 朝日大学 藤原　央将 FUZIWARA,Oshuke 2005.6.25 Ｍ 2 16MU2101380 新潟 ● 2024/4/8 2024/4/20 2025/7/4

16 朝日大学 兒玉　晴哉 KODAMA,Seiya 2005.4.24 Ｍ 2 23MU2101171 三重 ● 2024/4/8 2024/4/20 2025/7/4

17 朝日大学 菅原　彪雅 SUGAWARA,Hyuga 2005.9.14 Ｍ 2 31MU2101105 鳥取 ● 2024/4/8 2024/4/20 2025/7/4

18 朝日大学 田中　颯人 TANAKA,Hayato 2005.10.26 Ｍ 2 45MU2101070 宮崎 ● 2024/4/8 2024/4/20 2025/7/4

19 朝日大学 雪本　誠 YUKIMOTO,Riaru 2005.6.22 Ｍ 2 30MU2100960 101 439 196 88 和歌山 ● 2024/4/15 2024/4/20 2025/7/4

20 朝日大学 岡安　柾哉 Okayasu,Masaya 2006.8.2 Ｍ 1 11MU2201330 埼玉 ● 2025/4/7 2025/4/5 2025/6/27

21 朝日大学 松久 侑叶 Matsuhisa,Yuto 2006.7.15 Ｍ 1 24MU2200977 101 553 164 81 岐阜 ● 2025/4/7 2025/4/5 2025/4/8

22 朝日大学 和田　侑志 Wada,Yuushi 2006.12.7 Ｍ 1 45MU1902361 101 553 141 58 宮崎 ● 2025/4/7 2025/4/5 2025/4/8

23 朝日大学 金﨑　大輝 Kanasaki,Daiki 2007.2.5 Ｍ 1 45MJ2201268 宮崎 ● 2025/4/7 2025/4/5 2025/4/8

24 朝日大学 佐藤　綾祐 Satou,Ryosuke 2006.5.29 Ｍ 1 24MU2200976 101 553 163 80 岐阜 ● 2025/5/12 2025/4/5 2025/4/9

25 朝日大学 谷口　陽紀 Taniguchi,Hiroki 2006.11.16 Ｍ 1 45MU2200210 宮崎 ● 2025/4/7 2025/4/5 2025/4/8

26 朝日大学 中野 　遙人 Nakano,Haruto 2007.2.27 Ｍ 1 33MJ2201370 岡山 ● 2025/4/7 2025/4/5 2025/6/27

27 中京大学 松本　健 MATSUMOTO Takeru 2005/6/30 Ｍ 2 46MU2101086 愛知 ● 2025/5/12 2025/5/5 2024/6/3

28 中京大学 犬童　海翔 INUDOU Kaito 2006/3/20 Ｍ 2 22MJ2100993 愛知 ● 2024/6/3 2025/5/5 2024/6/3

29 中京大学 佐々　鴻士郎 SASA Koushirou 2006/1/7 Ｍ 2 22MU2100841 愛知 ● 2024/6/3 2025/5/5 2024/6/3

30 中京大学 福山　剣 HUKUYAMA Ken 2007/3/19 Ｍ 1 43MJ2200947 熊本 ● 2025/5/30 2025/5/5 2025/7/14

31 中京大学 蜂須賀 太朗 HACHISUKA tarou 2007/2/2 Ｍ 1 12MJ2201043 千葉 ● 2025/5/12 2025/5/5 2025/7/19

32 中京大学 坂部 守春 SAKABE Subaru 2007/2/26 Ｍ 1 22MJ2301480 愛知 ● 2025/5/12 2025/6/8 2025/7/19

33 中京大学 大河原 誠春 OOKAWARA Seisyunn 2006/8/22 Ｍ 1 22MJ2201702 愛知 ● 2025/5/12 2025/5/5 2025/7/17

34 明治国際医療大学 足達　健士郎 ADACHI Kenshiro 2005/4/26 Ｍ 2 42MU2101467 長崎 ● 2024/4/8 2024/4/13 2024/6/3

35 明治国際医療大学 辻　陸翔 TSUJI Rikuto 2005/12/28 Ｍ 2 25MU2100795 滋賀 ● 2024/4/8 2024/4/13 2024/6/3

36 明治国際医療大学 彦坂　拓真 HIKOSAKA Takuma 2005/11/7 Ｍ 2 26MU2100599 京都 ● 2024/4/8 2024/4/13 2024/6/3

37 明治国際医療大学 尾澤　瑶成　 OZAWA Yosei 2006/5/15 Ｍ 1 26MU2200694 京都 ● 2025/4/7 2005/4/5 2025/7/25

38 明治国際医療大学 近藤　陽南太 KONDO Hinata 2006/6/3 Ｍ 1 42MU2201572 長崎 ● 2025/5/30 2005/4/5 2025/7/25

39 明治国際医療大学 鈴木　星凪 SUZUKI Seina 2007/2/16 Ｍ 1 08MJ2200850 茨城 ● 2025/4/7 2005/4/5 2025/7/25

40 明治国際医療大学 西尾　啓臣 NISHIO Keishin 2006/7/7 Ｍ 1 27MU2201027 大阪 ● 2025/5/12 2005/4/5 2025/7/25

41 立命館大学 中江　真也 Nakae Shinya 2005/4/8 Ｍ 2 25MU2101034 滋賀 ● 2024/4/8 2024/4/20 2024/6/12

42 立命館大学 塚本　善広 Tsukamoto Yoshihiro 2006/1/3 Ｍ 2 27MJ2101121 大阪 ● 2024/4/8 2024/4/20 2024/6/12

43 立命館大学 山﨑 颯大 YAMAZAKI Sota 2006/11/22 Ｍ 1 27MU2200320 大阪 ● 2025/5/12 2025/5/5 2025/7/28

5 6 8 12 12



No 大学名 氏名 フリガナ タイム 順位 平均時速

1 大阪経済大学 吉岡　嵩登 YOSHIOKA Syuto

14 朝日大学 浮田　莉玖 UKITA,Riku

17 朝日大学 菅原　彪雅 SUGAWARA,Hyuga

32 中京大学 坂部 守春 SAKABE Subaru

28 中京大学 犬童　海翔 INUDOU Kaito

No 大学名 氏名 Name 順位

1

2

1

2

No 大学名 氏名 Name 順位

1

2

No 大学名 氏名 Name 順位

1

2

男子スプリント　決勝

タイム

1

男子スプリント　3.4位決定戦

タイム

1

１．男子スプリント予選

男子スプリント　1/2決勝

1

2

タイム



H/B No 大学名 氏名 フリガナ タイム 順位 平均時速

H 8 関西大学 上中 陽生 UENAKA Haruki

B 26 朝日大学 中野 　遙人 Nakano,Haruto

H 10 関西大学 二宮 芯太 NINOMIYA Shinta

B 22 朝日大学 和田　侑志 Wada,Yuushi

H 29 中京大学 佐々　鴻士郎 SASA Koushirou

B 16 朝日大学 兒玉　晴哉 KODAMA,Seiya

1

2

3

男子1ｋｍタイムトライアル決勝



H/B No 大学名 氏名 フリガナ タイム 順位 平均時速

H 7 関西大学 西口 惠唯 NISHIGUCHI Kei

B 37 明治国際医療大学 尾澤　瑶成　 OZAWA Yosei

H 25 朝日大学 谷口　陽紀 Taniguchi,Hiroki

B 39 明治国際医療大学 鈴木　星凪 SUZUKI Seina

H 20 朝日大学 岡安　柾哉 Okayasu,Masaya

B 40 明治国際医療大学 西尾　啓臣 NISHIO Keishin

H 13 朝日大学 竹口　要 TAKEGUCHI,Kaname

B 35 明治国際医療大学 辻　陸翔 TSUJI Rikuto

４．男子４ｋｍインディヴィデュアルパーシュート

1

2

3

4



No 大学名 氏名 フリガナ 着順 タイム

1 3 大阪産業大学 川端　康太 KAWABATA,Kota

2 9 関西大学 小林 史弥 KOBAYASHI Fumiya

3 11 朝日大学 高橋　勇輝 TAKAHASHI,Yuki

4 18 朝日大学 田中　颯人 TANAKA,Hayato

5 27 中京大学 松本　健 MATSUMOTO Takeru

6 34 明治国際医療大学 足達　健士郎 ADACHI Kenshiro

※上位3名が1/2決勝へ進む

No 大学名 氏名 フリガナ 着順 タイム

1 4 大阪産業大学 風本　秀明 KAZEMOTO,Hideaki

2 15 朝日大学 藤原　央将 FUZIWARA,Oshuke

3 21 朝日大学 松久 侑叶 Matsuhisa,Yuto

4 31 中京大学 蜂須賀 太朗 HACHISUKA tarou

5 36 明治国際医療大学 彦坂　拓真 HIKOSAKA Takuma

6 43 立命館大学 山﨑 颯大 YAMAZAKI Sota

※上位3名が1/2決勝へ進む

No 大学名 氏名 フリガナ 着順 タイム

1

2

3

4

5

6

No 大学名 氏名 フリガナ 着順 タイム

1

2

3

4

5

6

1

ケイリン　決勝

1

男子ケイリン予選

1

2

競技規則　付表3-1 A1ケイリンの勝ち上がり表による。

ケイリン　7～１２位　順位決定戦



ポイントレース（24ｋｍ）

1 タイム：

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 F

1 2 大阪産業大学 林　慶真

2 5 大阪産業大学 西村　海澄

3 6 大阪産業大学 三浦　颯馬

4 12 朝日大学 大城　朝海

5 19 朝日大学 雪本　誠

6 23 朝日大学 金﨑　大輝

7 24 朝日大学 佐藤　綾祐

8 30 中京大学 福山　剣

9 33 中京大学 大河原 誠春

10 38 明治国際医療大学 近藤　陽南太

11 41 立命館大学 中江　真也

12 42 立命館大学 塚本　善広

HAYASHI,Keish

Tsukamoto Yoshihiro

Nakae Shinya

KONDO Hinata

OOKAWARA Seisyunn

HUKUYAMA Ken

Satou,Ryosuke

Kanasaki,Daiki

YUKIMOTO,Riaru

OSHIRO,Asami

MIURA,Soma

NISHIMURA,Kaito

順位No 大学名 氏名 Name 合計
ＬＡＰ
合計

ＬＡＰ
ポイント

着順


